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.oy Vizeprasident . .
Prasidium Herr Prof. Dr.-Ing. Langefeld Vizepraesident.S@tu-clausthal.de 72 —-3901
Studienkommission 1 Herr Prof. Dr. rer. nat. Wolter a.wolter@tu-clausthal.de 72 -2029
Physik, Chemie und Stellvertreter:
Materialwissenschaften Dr. sc. nat. Steuernagel. leif.steuernagel@tu-clausthal.de 72 -2947
. - Sebastian Hissbach sebastian.hissbach@tu-clausthal.de
Studienkommission 2
Energie und Rohstoffe Stellvertreter:
g Herr Prof. van Berk wolfgang.berk@tu-clausthal.de 72-2234
. o Frau Prof. Schenk-Mathes heike.schenk-mathes@tu- 72 - 7604
Studienkommission 3
Wirtschaftswissenschaften Stellvertreter: clausthal.de
Tatjana Hopfauf tatjana.hopfauf@tu-clausthal.de
studienkommission 4 René Fried rene.pascal.fried@tu-clausthal.de
Mathematik/Informatik Stellvertreter:
Danilo Gasdzik danilo.gasdzik@tu-clausthal.de
: - Carina K|rste.|n carina.kirstein@tu-clausthal.de
Studienkommission 5 Stellvertreterin: martina.waechter@tu-clausthal.de
Maschinenbau/Verfahrenstechnik Frau Dipl.-Ing. Wéchter . C ) 72 - 2683
. jelka.diedenhoven@tuclausthal.de
Frau Jelka Diedenhoven
Herr Markus Selig asta@tu-clausthal.de 72-2256
AStA Stellvertreter: markus.selig@tu-clausthal.de 72-2060
Herr Jens Sackewitz jens.sackewitz@tu-clausthal.de
beratende Funktion:
Fakultdtsgeschéftsfiihrung Fakultat | Frau Dr.-Ing. Wendelstorf renata.wendelstorf@tu-clausthal.de | 72-2317
Fakultatsgeschaftsfiihrung Fakultat Il Frau Borchardt, M.A. eva.borchardt@tu-clausthal.de 72-2719
Fakultatsgeschaftsfihrung Fakultat Il Frau Dipl.-Ing. Wachter martina.waechter@tu-clausthal.de 72 - 3856
Fakultatsgeschaftsfuhrung Fakultét Il Herr Dr. rer. nat. Giesemann carsten.giesemann@tu-clausthal.de | 72 -7121
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